
 
MASSİAD FAALİYET BÜLTENİ 

 

01 – 30 Nisan 2025 

 

 

1 

Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

  

✓ Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF) 10.Olağan Genel 

Kurulu 19.04.2025 tarihinde Ankara'da yapıldı. Genel Kurulu’nda güven tazeleyen Kemal Yaz ile 

devam kararı çıktı. 

 

Yeni TÜMDEF Yönetim Kurulu’na başarılar dileriz. 

 
 

Kemal Yaz (Genel Başkan) 

Onur Akgün (Başkan Vekili) 

Doğan Ay (Başkan Yardımcısı) 

Yüksel Hakan Er (Genel Sekreter) 

C.Sadrettin Dai (Genel Sayman) 

Adem Uyanık (Yönetim Kurulu Üyesi) 

V. Cengiz Balçık (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ertan Yolcu (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ufuk Özkaya (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Oğuz Akkaya (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mustafa Ufuk Soy (Yönetim Kurulu Üyesi) 
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✓ 09.05.2025 tarihli TOBB Türkiye Medikal Meclisi tarafından düzenlenen Meclis Toplantısında 

TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Ümit KERVAN Türkiye’nin medikal alandaki üretici liderleri ile bir 

araya geldi. Kamu ve özel sektörün ortak hedefler doğrultusunda ülkemizin sağlık alanındaki 

tam bağımsızlık vizyonu çerçevesinde TOBB bünyesindeki iş dünyası temsilcileri ile birlikte 

daha etkin ve verimli iş birlikleri geliştirme imkanları değerlendirildi. 

 
 

✓ Expomed 2025  Fuarının açılışında konuşan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 

Türkiye’nin sağlık sektöründe güçlü bir insan kaynağına ve üretim altyapısına sahip 

olduğunun altını çizdi. 

 

Sağlık Bakanımız; Türkiye’nin sağlık alanında kaliteli etkin ürünleriyle küresel ölçekte büyük bir 

potansiyele sahip olduğunu,  Bakanlığın 'Üreten Sağlık' projesi ile  yenilikçi fikirlerin 

desteklediğini, sağlık sektörünü  dünyada önder ve örnek hale getirmeyi hedeflediklerini ve bu 

kapsamda Tıbbi Cihaz sektörünün önemini vurgu yaptı.   

 

Derneğimiz Yönetim Kurulu’nun tam kadro katıldığı fuara;  TİTCK Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar, 

DMO Genel Müdür Yrd. Dr. Mehmet  Koca, USHAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver ve TÜSEB 

Başkanı Prof. Dr Ümit Kervan,  Aselsan Sağlık Sistemleri Program  Direktörü Fatih Tan, Recep 

Uslu, kurum yetkilileri ve uzmanları, Tıbbi Cihaz Sektör Platformu dernekleri, sektör STK 

Başkanları ve Yönetim Kurulları, üyelerimiz ve sektör firmalarımız katılımcı ve ziyaretçi olarak 

katıldılar. 

 

Fuarla eş zamanlı olarak, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından düzenlenen 

"Fikirden Ürüne Üreten Sağlık Programı" Panel programı kapsamında MDR/IVDR süreçleri, tıbbi 

cihaz sektöründe girişimcilik ve start-up’ların geleceği ele alındı. Etkinlikte ikinci ve üçüncü gün  

 yapay zekâ destekli tıbbi teknolojiler, klinik araştırmalar, akıllı yara bakım sistemleri gibi kritik 

başlıklar devam etti. Ayrıca USHAŞ ile sivil toplum kuruluşları arasında sektörün gelişimine 

yönelik istişare toplantısı  gerçekleştirildi. DMO yetkilileri ile birlikte firma stantları ziyaret edildi. 
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Stantlı ve ziyaretçi olarak fuarı katılarak yanımızda olan, destekleyen tüm üyelerimize de teşekkür 

ederiz. 

 

Tüm haberler ve fotoğraflar için https://www.massiad.org.tr/haberler/ 

 

 
 

 

✓ Tıbbi Cihaz Sektör Platformu olarak, 20-22 Mayıs 2025 tarihinde T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlıgı, T.C. Saglık Bakanlıgı, T.C. Çalısma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıgı, T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlıgı ve T.C. Ticaret Bakanlıgı'nın tensipleriyle "Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi: 

Tedarikte Strateji ve Yenilikçi Çözümler" etkinliği düzenlenmektedir.   

 

Sayılı sayıda oda kalmıştır. Katılacakların kayıtlarını yapmalarını önemle hatırlatırız   

 

Zirve Bilimsel Programına,  bireysel katılım - stantlı katılım şartlarına  ve katkı sağlamak isteyen 

üyelerimiz için Sponsorluk detaylarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  

https://tibbicihazyonetisimzirvesi.com/  

 

Zirve’de kamu kurumlarının yetkilileri ve sektör temsilcilerinin katılımıyla tedarik yönetimi, 

yenilikçi çözümler ve sektörel gelişmeler ele alınacaktır. Tıbbi cihaz sektörünün önemli 

paydaşlarını bir araya getirecek olan Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi'ne katılımınızdan onur duyarız. 

 

 

 

https://www.massiad.org.tr/haberler/
https://tibbicihazyonetisimzirvesi.com/
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✓ BİRLİKTE BAŞARDIK! Yeni Ofisimizde daha güçlüyüz… 

Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da derneğimize “değer yaratmaya” odaklanmaya devam 

edeceğiz. Sektörümüzün itibarını kamuoyu nezdinde artırmayı hedeflerken, tüm sektörü kucaklayan 

kapsayıcı bir yönetim anlayışıyla hareket ediyoruz. Üyelerimizin derneğimize olan aidiyet 

duygusunu güçlendirmek ve ortak hedefler doğrultusunda ilerlemek en temel önceliğimizdir. 

Bu düşünce ile, siz değerli üyelerimizin bağışlarıyla sağlanan 2.165.000,00 TL tutarındaki maddi 

destek sayesinde, Ataşehir Finans Merkezi’nde yer alan Sarphan Finans Park’ta  10.000.000,00 TL 

bedelle derneğimize kalıcı bir ofis kazandırılmıştır. Bu önemli adım, derneğimizin kurumsal 

kimliğini pekiştirdiği gibi, faaliyetlerimizin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine de 

olanak sağlayacaktır .Yaz ortasına doğru yeni ofisimize taşınma sürecimizi tamamlayacağız ve siz 

üyelerimize bilgilendirme yapacağız.  Tüm üyelerimizi yeni ofisimizde ağırlamaktan büyük 

memnuniyet duyacağız.  

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen, katkılarıyla bu başarıya ortak olan tüm üyelerimize en içten 

şükranlarımızı sunarız. Sizlerin desteğiyle güçleniyor, sizlerle birlikte daha büyük hedeflere 

yürüyoruz. 

 

Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

 

MOVEMED TIBBİ CİHAZLAR SAN. VE TİC. LDT.ŞTİ. 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 


